MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

MCO-UFBA – MATERNIDADE CLIMÉRIO DE OLIVEIRA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO 3/2014-EBSERH/MCO-UFBA

EDITAL NO 69, DE 13 DE JULHO DE 2015

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado preliminar da avaliação curricular de títulos e
experiência profissional, do concurso público para a contratação do quadro de pessoal,
visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos da Área
Administrativa para nível Superior e Médio, com lotação na Maternidade Climério de Oliveira
da Universidade Federal da Bahia – MCO/UFBA, em cumprimento à determinação judicial nos
autos do processo nº 38588-17.2014.4.01.3300, conforme a seguir:

1- Resultado preliminar do candidato de nível superior convocado para a entrega de
documentos para a avaliação curricular de experiência profissional com as seguintes
informações: código do cargo, número de inscrição, nome completo, pontuação nos itens
doutorado, mestrado, especialização, produção científica, aperfeiçoamento, EPNS e
pontuação total. 126, 96107828, Ângelo Ricardo Gomes Guedes da Silva, NE, NE, 1,25, 0.00,
0,00, 4,00, 5,25.

2-  DOS RECURSOS

2.1. O prazo para recurso será de até 2 (dois) dias úteis, contados do dia subsequente ao da
divulgação oficial do resultado preliminar, conforme o modelo correspondente de formulário,
disponibilizado no endereço eletrônico http://www.iades.com.br.

2.2. O candidato deverá enviar o recurso para a Central de Atendimento ao Candidato do
IADES pelo e-mail cac1@iades.com.br e informar o assunto: “Recurso de Avaliação Curricular
de Títulos e de Experiência Profissional de avaliação preliminar” (sub judice).

3- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital Nº 26 – EBSERH,
área administrativa, de 03 de junho de 2014, e publicações anteriores.

NEWTON LIMA NETO

Presidente da EBSERH